JAUGE DE PRESSION DE MELT NUMERIQUE
 SERIE M6    Retransmission 4–20 mA
La lecture numérique de la série M6 a encore été
améliorée, grâce à un afficheur à cinq chiffres de grandes
dimensions.
La jauge de pression de melt M6 indique la pression loca-
lisée de manière fiable et sans exigences d’entretien.
Le petit capillaire, rempli d’un milieu spécial, protège l’am-

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_M60_07_2017_FRA
 CODIFICATION DE COMMANDE
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavi
M 0006 M
SIGNAL DE SORTIE
 Jauge numérique 6
VERSION
 Tige rigide 0
 Tige rigide + flexible 1
 Avec thermocouple 2
CONNECTEUR
 Aucun 0 *
CLASSE DE PRECISION
 0.50% P.E. M
PLAGES
 bar  psi
 35 B35U 500 P05C
 50 B05D 750 P75D
 70 B07D 1000 P01M
 100 B01C 1500 P15C
 200 B02C 3000 P03M
 350 B35D 5000 P05M
 500 B05C 7500 P75C
 700 B07C 10000 P10M
 1000 B01M 15000 P15M
000= Des exécutions spéciales de
la version standard ainsi que des
versions “sur mesure” sont disponi-
bles en option
 L. TIGE FLEXIBLE  (mm, pouces)
Standard (M60)
 0 Aucun
Standard (M61, M62)
 D 457 mm, 18”
 F 760 mm, 30”
   Disponible sur demande
 A 76 mm, 3”
 B 152 mm, 6”
 C 300 mm, 12”
 E 610 mm, 24”
 G 914 mm, 36”
 L. TIGE RIGIDE (mm, pouces)
Standard (M60, M61, M62)
 4 153 mm, 6”
 5 318 mm, 12.5”
   Disponible sur demande
 1 38 mm, 1.5”
 2 50 mm, 2”
 3 76 mm, 3”
 6 350 mm, 14”
 7 400 mm, 16”
 8 456 mm, 18”
FILETAGE
Standard
 1 1/2-20 UNF
 4 M18x1.5
   Disponible sur demande
 2 M10x1.0
 3 M14x1.5
Exemples
M60-0-M-B07C-1-4-0-000
Jauge de pression de melt numérique, avec tige rigide, filetage 1/2-20 UNF, FSO 700 bars, classe de précision
0,50%, tige rigide de 153 mm (6”)
M62-0-M-P03M-1-4-D-000
Jauge de pression de melt numérique avec thermocouple type ”J”, filetage 1/2-20 UNF, FSO 3000 psi, classe de pré-
cision 0,50%, tige rigide de 153 mm (6”), tige flexible de 457 mm (18”).
Produit conçu et fabriqué conformément à la directive 2011/65 / UE (RoHS II) uniquement pour  des installations fixes
à grande échelle ou des outils industriels, ou pour les équipements de laboratoire B-to-B à des fins de R & D
* M6 est le standard avec un connecteur 10 broches
qui comprend : alimentation, alarm et signal de sortie
de retransmission.